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Ingrédient + Allergene:
 Tagliatelle cuites (semoule de blé (GLUTEN), sel), saumon (POISSONS), sauce crémeuse (crème (
LACTOSE), oignons, vin blanc (SULFITES), fumet de poisson (carottes, (CELERI), poireaux, (
POISSONS), sel, laurier), roux blanc (farine de blé (GLUTEN), huile de palme), ail, sel, poivre, poireaux.

          POIDS Barquette: 550 gr 

Note

Progression

Plats préparésSous famille

AlimentationFamille

Niveau(x)

Tagliatelle au saumon, sauce crémeuse

Fiche de stock rattaché

Catégorie Pâtes

Poste Prod. Cuisine chaude

Temps (HH:MM)

Préparation : Aucune Cuisson : Aucune Repos : Aucun Montage : Aucun

Allergènes

Qté (Net)Qté (Brut)UnitéDésignation

Ingrédients

1,000 1,000Tagliatelle au saumon, sauce crémeuse Barqu.

0,020 0,020Saumon fumé en tranches Kilo

0,600 0,600Saumon frais Kilo

0,250 0,250TAGLIATELLE BLANCHE FRAICHE 1 KG Kilo

200,000 200,000   Sauce vin blanc Gramme

20,000 20,000   Poireau cuit Gramme
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